בקבלת הסכמת הפצ"ר.

7. אשר על כן ומכל הטעמים עליהם עמד שירות המבחן, הנני מורה על ביטול מעצר הבית.

8. אשר לתנאי איסור יצירת קשר עם המעורבים בכתב האישום- איסור זה יישאר בעינו, לרבות הערבות העצמית וההפקדה הכספית.

**המזכירות תשלח את ההחלטה לשירות המבחן ולבאי כוח הצדדים.**

ניתנה היום, ז' אדר ב תשע"ד, 09 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.